
2020

(  11-18)

(  11.17)

(  11.17)

(  13.40)

(  13.40)

(  13.40)

(  1118)

(  13)

16.53

000

0.00

(  99.63)

(  82.55)

( 100.00)

5
%

(     370,880,666)

(     370,343,626

(     370.343,626)

(       636,942

(       536,942

(       536,942)

(     370,880,568

(     296,246,235

(     296,246,235)

0

0

(     74,634,333

(      1,301,000)

(     73,333,333)

4

Jumlah

Kenaikan (Penurunan)

3,316,968,420

3,312,963,546

3,312,963,546

4,004,874

4,004,874

4,004,874

3,316,968,420

3,242,059,087

1,791,595.053)

2,714,073,000

2,319,581,140

74,909,333

1,576,000

73,333,333

3
2019

(

2,946,087,852

2,942,618,920

2,942,619,920

3,467,932

3,467,932

3,467,932

2,346,087,852

2,946312,852

(    2,087,841,268)

2,714,073,000

2,319,581,140

275,000

275,000

0

2
2020

JUMLAH

KANTOR DAERAH

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

JUMLAH EKUITAS

Ekuitas

EKUITAS

EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN

JUMLAH ASET

JUMLAH ASETTETAP

Akumulasi Penyusutan

Gedungdan Bangunan

P6falatan dan Mfisin

ASETTETAP

JUMLAH ASET LANCAR

P6fMdnan

Belanja Dibayar Dimuka (prepaid)

ASETLANCAR

ASET

1

MAMA PERKIRAAN

JENIS KEWENANGAN             : KD

Kode Laporan: NSAIE1T
Tanggal : 31/D1/21
Halaman   :^

NERACA
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2020 DAN 2019
(DALAM RUPIAH)

: 076KOMISI PEMIUHAN UMUM
: 01KOMISI PEMIUHAN UMUM
: 0600NANGGROE ACEH DARUSSALAM
: 6656S4KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN ACEH TENOAH

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
UNIT ORQANISASI
WILAYAH/PROPINSI
SATUANKERJA
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0.00

0.00

0.00

(   5.40)

O.OO

0.00

0.00

0.00

0.00

(  96.94)

(  55.92)

(  97.06)

(  98.26)

(   0.81)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5
%

0

0
0

(      16,932,381)

0

0
0

0

0

(     1,942,187,816)

(      97,598^82)

(    20,402,759,483)

(     2,017,144,090)

(      18,951,457)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

4

Jumlah

Kenaikan (Penurunan)

0

0
0

313,176,616

0

0

0
0

0

2,003,352,933

174,509,836

21,018,764,979

2,052,768,090

2,326,113.116

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

3
2019

0
0
0

296,246,235

0

0

0

0

0

61,165,117

76,911,554

616,005,496

35,624,000

2,307,161,659

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

2
2020

JUMLAH

Beban Lain-Lain

Beban Transfer

Beban PenyMhan Pkitang Tak Tmtagfh

Beban Penyuaitan dan Amortisasi

Beban Bantuan Sosial

Beban Hibah

Beban Subaidi

Beban Bunga

Masyarakat
Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada

Beban Perjalanan Dinas

Beban PemeNharaan

Beban Barang dan Ja6a

Beban Persed^an

Beban Pegawai

BEBAN OPERASIONAL

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Jumlah Pendapatan Hibah

Pendapatan Hibah

PENDAPATAN HIBAH

Jumlah Pendapatan Nagara Bukan Pajak

Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya

(KND)
Pendapatan Dari Kekayaan Negara Dipisahkan

Pendapatan Sumber Daya Atom

PENDAPATAN NEQARA BUKAN PAJAK

Jumlah Pendapatan Perpajakan

Pendapatan Bea Keluar

Pendapatan Bea Masuk

Pendapatan Pajak Lainnya

Pendapatan Cukai

Bangunan
Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan

Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan

Barang Mewah
Pendapatan Pajak Pertambahan NUal dan Penjualan

Pendapatan Pajak Penghasaan

PENDAPATAN PERPAJAKAN
PENDAPATAN OPERASIONAL

KEGIATAN OPERASIONAL

1

URAIAN

KANTOR DAERAH: KD

: 076KOMISI PEMIUHAN UMUM
: 01KOMISI PEMIUHAN UMUM
: 0600NANGGROE ACEH DARUSSALAM
: 655654KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN ACEH TENQAH

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAOA
UNIT ORGANISASI
W1LAYAH/PROPINSI
SATUAN KERJA

JEWS KEWENANOAN

Tanggal : 31/01/21
Kate Uporan: lujosatker
Halaman   :iLAPORAN OPERASIONAL

TINGKAT SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020 DAN 2019

(DALAM RUPIAH)



1

Takengon, 31 Desember 2020

88.26

0.00

0.00

(  169.50)

(  99.95)

(  99.95)

(  100.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

87.83

(  87.83)

5
%

24,746,516,328

0

0

250,942,819

147,952,820

(      148,352,500)

(        399,680)

0

0

102,969,999

0

102.989,999

24,49^,573,509

(    24,495,573,509)

4

Jumlah

Kenaikan (Penurunan)

(    28,036,712,390)

0

0

(      148,024,820)

(      148,024,820)

148,424,500

399,680

0

0

0

0

0

(    27,666,687,570)

27,666,667,570

3
2019

(     3,290,196,062)

0

0

102,917,999

(        72,000)

72,000

0

0
0

102,989,999

0

102,989,999

(     3,393,114,061)

3,393,114,061

2
2020

JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) - LO

SURPLUS^(DEFIsm DARI POS LUAR BIASA

BebanLuarBiasa

POS LUAR BIASA

SURPLUS/IDEFISTT) DARI KEOIATAN NON
OPERASIONAL

Jumlah Surplus/ldefisit) Dari Kegiatan Non
Operasional Lainnya

Beban dari Kegiatan Non Operasional Laimya

Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Laimya

SURPLUS/(DERSrT) DARI KEGIATAN NON
OPERASIONAL LAINNYA

Jumlah Surph/(dcfisit) Penyelesaian
Kewajiban Jangka Panjang

Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang

SURPLUS^(DEFISIT) PENYELESAIAN KEWAJIBAN
JANGKA PANJANG

Jumlah Surpkis/(defisit) Pelepasan Aset Non
Lancar

Beban Pelepasan Aset Non Lancar

Pendapatan Pelepasan Aset Non Lancar

SURPLUSf(DERSIT) PELEPASAN ASET NON
LANCAR

KEGIATAN NON OPERASIONAL

SURPLUS/fDEFISIT) DARI KEGIATAN
OPERASIONAL

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

1

URAIAN

KANTOR DAERAHKD

: 076KOMISI PEMILIHAN UMUM
: 01KOMISI PEMIUHAN UMUM
: 0600NANGGROE ACEH DARUSSALAM
: 655864KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN ACEH TENOAH

KEMENTERIAN NEQARA/LEMBAOA
UNIT ORQANISASI
WILAYAH/PROPINSI
SATUAN KERJA

JENB KEWENANOAN

Tanggal : 31/01/21
Kode Laporan: lu losatker
Halaman   :2

LAPORAN OPERASIONAL
TINGKAT SATUAN KERJA

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020 DAN 2019
(DALAM RUPIAH)



Takengon, 31 Oesember 2020

11.17)

67.55)

S9.13)

0.00

100.00)

100.00)

0.00

0.00

0.00

100.00)

88.26)

25.62)

(
(

(
(

'
(
(
5
K

(       370,343,626)

770,972,822

(     23,950,375,770)

0

1,173,264

(       26,341,000)

0

0

0

(        25,167,736)

24,746,516,328

(      1,141,316,448)

4

Jumlah

Kenaikan (Penurunan)

3,312,963,546

1,141,316,448)

26,870,228,206

0

1,173,264)

26,341.000

0

0

0

25,167,736

28,036,712,390)

4,454,279,994
3

(

(

(

31 DESEMBER 2019

2,942,619,920

(       370,343,626)

2,919,852,436

0

0

0

0

0

0

0

(      3,290,196,062)

3,312,963,546

2
31 DESEMBER 2020

JUMLAH

EKUITAS AKHIR

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS

TRANSAKSIANTAR ENTTTAS

Koreksi LalrMaln

Koreksi NHai Aset Tetap/Laintiya Non Revaluasi

Selisti Revaluasi Aset Tetap

Koreksi Atas Rekhsffikasi

Koreksi NM Persednan

PenyesuaianNlaiAset

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS
YANG ANTARA LAIN BERASAL DARI DAMPAK
KUMULATIF PERUBAHAN KEBUAKAN
AKUNTANSI/KESALAHAN MENDASAR

SURPLUS/DEFISIT - LO

EKUITAS AWAL
1

URA1AN

KANTOR DAERAH: KD

: 076KOMISI PEMILIHAN UMUM
: 01KOMISI PEMILIHAN UMUM

: 0600NANGGROE ACEH OARUSSALAM
: 655654KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN ACEH TENOAH

KEMENTERIAN NEQARA/LEMBAGA
UNIT ORGANISASI
W1LAYAH/PROPINSI
SATUAN KERJA

JENIS KEWENANOAN

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
TINGKAT SATUAN KERJA

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020 DAN 2019
(DALAM RUPIAH)

Tanggal     : 31/01/2021
Ko* Laporan:    lujpesatker
Halaman   :i


